ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成20年５月23日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 広報･IR 室長  野 口 泰 伸

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６

中国四川省大地震への義援金に関するお知らせ

 当社は、中国四川省における大地震について、被害に対する義援金として 300 万円を贈ることを決定し

ましたのでお知らせいたします。

 被災者の方々に謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い被災地の復旧を心からお祈り申し上

げます。

記

１．義援金 ：300 万円

２．寄付先 ：日本赤十字社

以上